
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia statutów dla sołectw położonych na terenie gminy Walim 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy, 

Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 statutu sołectwa Olszyniec, stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały  

nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw 

położonych na terenie gminy Walim (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10.10.2018 r., poz. 4842 ze zm.), 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Sołectwo Olszyniec jest jednostką pomocniczą Gminy Walim i swoim zasięgiem obejmuje 

wieś Olszyniec. 

2. Mieszkańcy sołectwa Olszyniec wraz z mieszkańcami pozostałych sołectw Gminy tworzą 

wspólnotę samorządową Gminy Walim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3290


		2024-06-06T10:07:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




